
平成１８年７月１８日 
お取引先様各位 

半密閉式瞬間湯沸器調査対象品リストに関するご協力のお願い 

株式会社パロマ 
拝啓  猛暑の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼を申し上げます。 
さて、昨日より報道されている内容に関し、お客様にはご心配ご迷惑をお掛け致しまして誠に申し訳ご

ざいません。設置状況の詳細につきましては弊社にて調査しておりますが、古い商品という事もあり現

在資料の解析を進めている状態でございます。 
つきましては、現在お取り引きされているお客様の中で、今回の対象機器を設置している可能性がある

先に関する情報をご提供頂きたく存じます。ご多忙のところ誠に申し訳ございませんが事情をご賢察の

上、該当設置先のリストを作成頂き、弊社担当者までご連絡頂きますようお願い申し上げます。 
漏れの無い調査、対応を行いたく何卒ご協力の程宜しくお願い申し上げます。                                
 

敬具 
記 

該当器種 
・ ＰＨ－８１Ｆ ・ＰＨ－８２Ｆ・ＰＨ－１０１Ｆ・ＰＨ－１０２Ｆ                                        
・ ＰＨ－１３１Ｆ・ＰＨ－１３２Ｆ・ＰＨ－１６１Ｆ 
 
製造期間 
昭和５５年～平成元年 
 
｛お問い合わせ窓口｝ 
パロマ専用相談窓口 
０１２０－３１４－５５２（２４時間受付） 
パロマ東京支社 
電話 ０３－５４１２－８８６０ 
FAX ０３－５４１２－８８６５ 
パロマ東京サービスコールセンター 
電話 ０３－３７１９－４６３３ 
FAX ０３－３７１５－２７２２ 
 
上記器種が対象になっておりますのでご確認お願い申し上げます。 
ご心配お掛け致しました事を、重ねてお詫び申し上げます。今後も早急に調査を行っていきますのでご

理解とご協力賜ります様、お願い申し上げます。 
 
追伸． 
この資料は点検対象数をまず早急に把握し可及的速やかに点検を実施するためのものです。 
したがいまして恐縮ながら資料は完了を待つことなく、出来たものから順に FAX にて連絡下さいます
ようよろしくお願い申上げます。 

以上 


